Ketua Badan Pengurus Lazismu Pusat, Hilman Lathief menyampaikan bahwa program syiar Ramadan
dengan enam da'i asal Palestina telah berjalan selama 20 hari sejak hari pertama Ramadan 2019/1440
H. Program tersebut merupakan dorongan dan kerjasama antara Pemerintah dan beberapa lembaga
swasta.

"Acara perpisahan ini dalam rangka membangun wawasan dan kesadaran atas apa yang sedang terjadi
di Palestina. Kita sudah diundang MUI, Kemenlu, dan Pak Wapres.